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Divize AS – statistiky – PODZIM 2007 

Tabulka celkem:  
 družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Sok. Kolín B 12 8 3 1 63,5:32,5 (83,5:60,5) 2507 19 1705 802 26,7 
 2. Benešov B 12 8 0 4 54,0:42,0 (76,5:67,5) 2503 16 1734 769 27,3 
 3. Kosmonosy 12 7 1 4 56,5:39,5 (72,5:71,5) 2534 15 1731 803 31,6 
 4. AŠ M.B. A 12 7 0 5 53,0:43,0 (76,0:68,0) 2495 14 1727 767 34,1 
 5. Akuma M.B.B 12 6 1 5 48,5:47,5 (69,5:74,5) 2454 13 1694 760 31,4 
 6. Radotín A 12 6 0 6 50,0:46,0 (75,0:69,0) 2489 12 1718 771 32,2 
 7. Brandýs A 12 5 2 5 50,0:46,0 (72,0:72,0) 2488 12 1724 764 30,4 
 8. K. Hora B 12 5 1 6 50,5:45,5 (77,5:66,5) 2504 11 1719 785 30,2 
 9. Č. Pečky A 12 5 1 6 42,5:53,5 (70,5:73,5) 2483 11 1713 770 31,6 
 10. K. Hora C 12 5 0 7 43,0:53,0 (65,0:79,0) 2423 10 1690 733 43,5 
 11. Vršovice B 12 4 1 7 38,0:58,0 (70,0:74,0) 2427 9 1696 731 44,5 
 12. Vršovice A 12 4 0 8 42,5:53,5 (70,0:74,0) 2524 8 1747 777 25,4 
 13. Neratovice B 12 3 0 9 32,0:64,0 (58,0:86,0) 2457 6 1699 758 38,7 

Tabulka doma:  
 družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr  body      maximum  minimum 

 1. Benešov B 6 6 0 0 35,5:12,5 (43,0:29,0) 2648 12 2725 2576 
 2. Sok. Kolín B 6 5 1 0 37,5:10,5 (43,0:29,0) 2569 11 2617 2507 
 3. Brandýs A 6 4 2 0 34,0:14,0 (41,5:30,5) 2487 10 2510 2442 
 4. K. Hora B 6 5 0 1 33,0:15,0 (41,0:31,0) 2608 10 2633 2564 
 5. AŠ M.B. A 6 5 0 1 32,0:16,0 (43,0:29,0) 2570 10 2638 2498 
 6. Akuma M.B.B 6 5 0 1 30,5:17,5 (37,5:34,5) 2499 10 2559 2459 
 7. Č. Pečky A 6 5 0 1 30,0:18,0 (45,0:27,0) 2526 10 2551 2506 
 8. Kosmonosy 6 4 1 1 31,0:17,0 (40,5:31,5) 2551 9 2600 2476 
 9. Radotín A 6 4 0 2 31,5:16,5 (43,5:28,5) 2494 8 2582 2432 
 10. Vršovice A 6 4 0 2 30,0:18,0 (40,5:31,5) 2422 8 2487 2348 
 11. K. Hora C 6 4 0 2 29,5:18,5 (41,0:31,0) 2620 8 2724 2513 
 12. Vršovice B 6 3 1 2 25,0:23,0 (40,5:31,5) 2395 7 2459 2328 
 13. Neratovice B 6 2 0 4 18,0:30,0 (32,0:40,0) 2442 4 2525 2262 

Tabulka venku:  
 družstvo                                 záp  výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Sok. Kolín B 6 3 2 1 26,0:22,0 (40,5:31,5) 2495 8 2602 2413 
 2. Kosmonosy 6 3 0 3 25,5:22,5 (32,0:40,0) 2531 6 2637 2340 
 3. AŠ M.B. A 6 2 0 4 21,0:27,0 (33,0:39,0) 2480 4 2589 2395 
 4. Benešov B 6 2 0 4 18,5:29,5 (33,5:38,5) 2479 4 2557 2429 
 5. Radotín A 6 2 0 4 18,5:29,5 (31,5:40,5) 2489 4 2562 2399 
 6. Akuma M.B.B 6 1 1 4 18,0:30,0 (32,0:40,0) 2453 3 2553 2367 
 7. Brandýs A 6 1 0 5 16,0:32,0 (30,5:41,5) 2488 2 2526 2394 
 8. Neratovice B 6 1 0 5 14,0:34,0 (26,0:46,0) 2460 2 2557 2282 
 9. K. Hora C 6 1 0 5 13,5:34,5 (24,0:48,0) 2384 2 2530 2286 
 10. Vršovice B 6 1 0 5 13,0:35,0 (29,5:42,5) 2420 2 2512 2351 
 11. K. Hora B 6 0 1 5 17,5:30,5 (36,5:35,5) 2519 1 2713 2431 
 12. Č. Pečky A 6 0 1 5 12,5:35,5 (25,5:46,5) 2475 1 2588 2399 
 13. Vršovice A 6 0 0 6 12,5:35,5 (29,5:42,5) 2544 0 2690 2420 
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Tabulka podzim:  
 družstvo                                 záp      výh   rem  proh  skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Sok. Kolín B 12 8 3 1 63,5:32,5 (83,5:60,5) 2507 19 5 1 0 3 2 1 
 2. Benešov B 12 8 0 4 54,0:42,0 (76,5:67,5) 2503 16 6 0 0 2 0 4 
 3. Kosmonosy 12 7 1 4 56,5:39,5 (72,5:71,5) 2534 15 4 1 1 3 0 3 
 4. AŠ M.B. A 12 7 0 5 53,0:43,0 (76,0:68,0) 2495 14 5 0 1 2 0 4 
 5. Akuma M.B.B 12 6 1 5 48,5:47,5 (69,5:74,5) 2454 13 5 0 1 1 1 4 
 6. Radotín A 12 6 0 6 50,0:46,0 (75,0:69,0) 2489 12 4 0 2 2 0 4 
 7. Brandýs A 12 5 2 5 50,0:46,0 (72,0:72,0) 2488 12 4 2 0 1 0 5 
 8. K. Hora B 12 5 1 6 50,5:45,5 (77,5:66,5) 2504 11 5 0 1 0 1 5 
 9. Č. Pečky A 12 5 1 6 42,5:53,5 (70,5:73,5) 2483 11 5 0 1 0 1 5 
 10. K. Hora C 12 5 0 7 43,0:53,0 (65,0:79,0) 2423 10 4 0 2 1 0 5 
 11. Vršovice B 12 4 1 7 38,0:58,0 (70,0:74,0) 2427 9 3 1 2 1 0 5 
 12. Vršovice A 12 4 0 8 42,5:53,5 (70,0:74,0) 2524 8 4 0 2 0 0 6 
 13. Neratovice B 12 3 0 9 32,0:64,0 (58,0:86,0) 2457 6 2 0 4 1 0 5 

Průměry na kuželnách:  
 kuželna                                          průměr              plné        dorážka       chyby          výkon na hráče 

 1. Benešov 2571 1767 804 33,6 (428,6) 
 2. TJ Sparta Kutná Hora 2554 1748 807 28,0 (425,7) 
 3. Ml.Boleslav 2512 1734 778 32,0 (418,7) 
 4. Kolín 2502 1732 770 33,4 (417,0) 
 5. SKK Kosmonosy 2493 1726 766 30,9 (415,5) 
 6. Neratovice 2490 1708 782 30,1 (415,1) 
 7. Č.Pečky 2478 1710 768 27,6 (413,0) 
 8. Radotín 2433 1689 745 33,4 (405,6) 
 9. Brandýs 2428 1672 756 27,5 (404,7) 
 10. Vršovice 2385 1669 716 48,2 (397,5) 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

Benešov  

Benešov B 2725 4. kolo PALÁT Karel Benešov B 497 4. kolo 
Benešov B 2696 2. kolo HAŠEK Karel Benešov B 490 4. kolo 
Vršovice A 2690 2. kolo ZETEK Jiří Vršovice A 482 2. kolo 
Benešov B 2650 11. kolo ŠOBÍŠEK Václav Benešov B 475 13. kolo 
Benešov B 2645 13. kolo HAŠEK Karel Benešov B 471 13. kolo 
Benešov B 2598 7. kolo HAŠEK Karel Benešov B 470 11. kolo 
Kosmonosy 2590 7. kolo PALAŠTUK Pavel AŠ M.B. A 469 13. kolo 
Benešov B 2576 9. kolo PALÁT Karel Benešov B 467 2. kolo 
AŠ M.B. A 2568 13. kolo REJTHÁREK Jiří Vršovice A 466 2. kolo 
Neratovice B 2557 11. kolo PALÁT Karel Benešov B 462 13. kolo 

Brandýs  

Brandýs A 2510 5. kolo DVOŘÁK Karel Č. Pečky A 458 7. kolo 
Brandýs A 2506 13. kolo RAJTAR René Akuma M.B.B 441 11. kolo 
Brandýs A 2491 9. kolo KRŮTA Jaroslav Radotín A 441 13. kolo 
Brandýs A 2486 11. kolo SPURNÝ Vladimír st. Brandýs A 439 11. kolo 
Brandýs A 2485 7. kolo SPURNÝ Vladimír st. Brandýs A 439 9. kolo 
Akuma M.B.B 2457 11. kolo PONDĚLÍČEK Martin Radotín A 438 13. kolo 
Sok. Kolín B 2446 2. kolo RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs A 438 13. kolo 
Benešov B 2445 5. kolo DYMÁK Pavel Brandýs A 437 11. kolo 
Brandýs A 2442 2. kolo DYMÁK Pavel Brandýs A 436 13. kolo 
Č. Pečky A 2442 7. kolo SPURNÝ Vladimír st. Brandýs A 436 7. kolo 
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Č.Pečky 

Č. Pečky A 2551 8. kolo BUROCK Miroslav Neratovice B 467 13. kolo 
Č. Pečky A 2536 4. kolo DVOŘÁK Karel Č. Pečky A 453 8. kolo 
Č. Pečky A 2528 6. kolo KOZEL Jiří Č. Pečky A 451 4. kolo 
Vršovice A 2528 4. kolo SMRČEK Antonín Č. Pečky A 448 4. kolo 
Neratovice B 2523 13. kolo SMRČEK Antonín Č. Pečky A 442 13. kolo 
Č. Pečky A 2520 13. kolo CHYBOVÁ Jana Č. Pečky A 440 4. kolo 
Č. Pečky A 2512 2. kolo SMRČEK Antonín Č. Pečky A 439 2. kolo 
Č. Pečky A 2506 11. kolo SMRČEK Antonín Č. Pečky A 438 8. kolo 
K. Hora B 2492 6. kolo SUCHÁNEK Jiří K. Hora B 436 6. kolo 
Benešov B 2445 8. kolo DVOŘÁK Karel Č. Pečky A 436 6. kolo 

Kolín  

Sok. Kolín B 2617 11. kolo MIERVA Dalibor Sok. Kolín B 456 11. kolo 
Sok. Kolín B 2609 9. kolo VOBOŘIL Leoš K. Hora C 455 7. kolo 
Sok. Kolín B 2579 7. kolo MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 454 5. kolo 
Sok. Kolín B 2568 5. kolo MIERVA Dalibor Sok. Kolín B 453 9. kolo 
Akuma M.B.B 2553 9. kolo BRDÍČKO Jan Sok. Kolín B 452 11. kolo 
Sok. Kolín B 2535 3. kolo MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 451 1. kolo 
K. Hora C 2530 7. kolo DUS Pavel K. Hora C 451 7. kolo 
Sok. Kolín B 2507 1. kolo MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 448 7. kolo 
K. Hora B 2506 1. kolo SLAVÍČEK Rudolf Sok. Kolín B 446 9. kolo 
Benešov B 2488 3. kolo MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 444 11. kolo 

Ml.Boleslav  

AŠ M.B. A 2638 3. kolo BAJTALON Tomáš Kosmonosy 494 1. kolo 
AŠ M.B. A 2610 12. kolo PALAŠTUK Pavel AŠ M.B. A 470 8. kolo 
Sok. Kolín B 2602 10. kolo PALAŠTUK Pavel AŠ M.B. A 466 3. kolo 
AŠ M.B. A 2583 1. kolo SEDLÁČEK Bohumil AŠ M.B. A 465 3. kolo 
AŠ M.B. A 2563 8. kolo MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 455 10. kolo 
Radotín A 2562 8. kolo SEDLÁČEK Bohumil AŠ M.B. A 453 10. kolo 
AŠ M.B. A 2530 10. kolo PALAŠTUK Pavel AŠ M.B. A 453 1. kolo 
Brandýs A 2513 12. kolo FUKAČ David Neratovice B 452 5. kolo 
AŠ M.B. A 2498 5. kolo PALAŠTUK Pavel AŠ M.B. A 452 10. kolo 
Neratovice B 2478 5. kolo PALAŠTUK Pavel AŠ M.B. A 452 12. kolo 

Neratovice  

Kosmonosy 2570 12. kolo DVOŘÁK Pavel Radotín A 463 6. kolo 
Radotín A 2530 6. kolo PROCHÁZKA Robert Vršovice B 456 1. kolo 
Brandýs A 2526 10. kolo HORÁK Radek Akuma M.B.B 446 4. kolo 
Neratovice B 2525 4. kolo ŘEHOŘ Jiří st. Kosmonosy 445 12. kolo 
Vršovice B 2512 1. kolo ROSICKÝ Jaroslav Brandýs A 443 10. kolo 
Neratovice B 2496 10. kolo KVAPIL Jan Neratovice B 442 1. kolo 
Neratovice B 2471 8. kolo MLEJNEK Aleš Kosmonosy 440 12. kolo 
Sok. Kolín B 2464 8. kolo TICHÝ Pavel Vršovice B 440 1. kolo 
Neratovice B 2450 6. kolo SPURNÝ Vladimír st. Brandýs A 439 10. kolo 
Neratovice B 2447 12. kolo HLADÍK Josef Vršovice B 439 1. kolo 

Radotín  

Radotín A 2582 3. kolo PONDĚLÍČEK Martin Radotín A 460 3. kolo 
Radotín A 2556 10. kolo PONDĚLÍČEK Martin Radotín A 457 10. kolo 
Benešov B 2509 1. kolo DVOŘÁK Pavel Radotín A 451 7. kolo 
Radotín A 2481 1. kolo UJHELYI Jiří Radotín A 447 1. kolo 
Akuma M.B.B 2461 7. kolo DRÁBEK Karel Benešov B 446 1. kolo 
Radotín A 2456 5. kolo SUCHÁNEK Jiří K. Hora B 445 12. kolo 
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Radotín A 2455 7. kolo ASIMUS Robert Radotín A 443 5. kolo 
Radotín A 2432 12. kolo KRŮTA Jaroslav Radotín A 440 1. kolo 
K. Hora B 2431 12. kolo ASIMUS Robert Radotín A 439 1. kolo 
Č. Pečky A 2422 3. kolo FRANĚK Jaroslav Benešov B 438 1. kolo 

SKK Kosmonosy  

Kosmonosy 2600 2. kolo ŘEHOŘ Jiří st. Kosmonosy 484 2. kolo 
Kosmonosy 2598 11. kolo ŘEHOŘ Jiří ml. Kosmonosy 479 6. kolo 
Akuma M.B.B 2559 1. kolo KOŘÍNEK Pavel Č. Pečky A 462 1. kolo 
Kosmonosy 2555 13. kolo RAJTAR René Akuma M.B.B 461 1. kolo 
Kosmonosy 2554 6. kolo DVOŘÁK Karel Č. Pečky A 459 9. kolo 
Sok. Kolín B 2548 4. kolo MLEJNEK Aleš Kosmonosy 456 4. kolo 
Radotín A 2540 2. kolo DOŠKÁŘ Jaroslav Akuma M.B.B 454 12. kolo 
Č. Pečky A 2529 9. kolo MIERVA Dalibor Sok. Kolín B 454 4. kolo 
Kosmonosy 2523 4. kolo BAJTALON Tomáš Kosmonosy 448 4. kolo 
Akuma M.B.B 2522 8. kolo KRŮTA Jaroslav Radotín A 448 2. kolo 

TJ Sparta Kutná Hora  

K. Hora C 2724 8. kolo PALAŠTUK Pavel AŠ M.B. A 502 4. kolo 
K. Hora B 2713 8. kolo ČERMÁK Jaroslav K. Hora C 500 8. kolo 
K. Hora C 2688 12. kolo STRYHAL Václav K. Hora B 491 7. kolo 
K. Hora C 2648 6. kolo KOPECKÝ Bohumír K. Hora B 479 11. kolo 
Kosmonosy 2637 5. kolo VOBOŘIL Leoš K. Hora C 477 12. kolo 
K. Hora B 2633 7. kolo VOBOŘIL Leoš K. Hora C 476 8. kolo 
K. Hora B 2629 9. kolo STRYHAL Václav K. Hora B 475 8. kolo 
K. Hora B 2629 11. kolo VOBOŘIL Leoš K. Hora C 474 2. kolo 
K. Hora C 2624 2. kolo VOBOŘIL Leoš K. Hora C 473 6. kolo 
K. Hora B 2621 5. kolo VOBOŘIL Leoš K. Hora C 473 10. kolo 

Vršovice  

Vršovice A 2487 7. kolo HLADÍK Josef Vršovice B 454 8. kolo 
AŠ M.B. A 2460 9. kolo ŠVEDA Martin Vršovice A 447 9. kolo 
Vršovice B 2459 8. kolo ZETEK Jiří Vršovice A 445 5. kolo 
Vršovice A 2442 5. kolo ASIMUS Robert Radotín A 443 4. kolo 
Brandýs A 2440 8. kolo TICHÝ Pavel Vršovice B 443 2. kolo 
Vršovice A 2435 1. kolo ZETEK Jiří Vršovice A 442 7. kolo 
Vršovice A 2433 9. kolo BOHÁČ Martin Vršovice B 441 8. kolo 
Kosmonosy 2431 10. kolo REJTHÁREK Jiří Vršovice A 439 1. kolo 
Sok. Kolín B 2416 12. kolo KŘENEK Karel Brandýs A 436 8. kolo 
Sok. Kolín B 2413 6. kolo POLÁK Luboš Vršovice B 435 6. kolo 

Četnost výsledk ů: 
 8 : 0 2x 
 7 : 1 17x 
 6 : 2 12x 
 5 : 3 18x 
 4 : 4 5x 
 3 : 5 10x 
 2 : 6 3x 
 1 : 7 4x 
 7,5 : 0,5 1x 
 6,5 : 1,5 2x 
 5,5 : 2,5 2x 
 4,5 : 3,5 2x 


